
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vezza d'Alba.  Responsabile Procedimento: Borello Federica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COPIA 

 

COMUNE DI VEZZA D’ALBA 
Provincia di Cuneo 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

69 
 
 
 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE AL SEGRETARIO COMUNALE A PARTECIPARE, QUALE 
MEMBRO ESPERTO ESTERNO, ALLA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER 
CONCORSO PUBBLICO INDETTO DAL COMUNE DI CANDIOLO (TO). 

 
 
L’anno duemilaventicinque, addì cinque, del mese di novembre, alle ore 11:45 nella solita sala delle 
riunioni. 
 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, vennero per 
oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 

 
Cognome e Nome Carica Presenti Assenti 

GRASSO Enrico SINDACO X   
BATTAGLINO Pier Angelo VICE SINDACO   X 
COSTA Gian Piero ASSESSORE X   
  Totale Presenti: 2 
  Totale Assenti: 1 
 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale COLZANI Dott.ssa Fulvia il quale provvede alla redazione 
del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, GRASSO Enrico  nella sua qualità di SINDACO assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vezza d'Alba.  Responsabile Procedimento: Borello Federica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

LA GIUNTA COMUNALE 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE AL SEGRETARIO COMUNALE A PARTECIPARE, QUALE 

MEMBRO ESPERTO ESTERNO, ALLA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER 
CONCORSO PUBBLICO INDETTO DAL COMUNE DI CANDIOLO (TO). 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
PREMESSO 
 che il Comune di Candiolo (TO) ha chiesto, in data 24/10/2025, con nota prot. n. 0014421 del 24/10/2025, 
la disponibilità del Segretario Comunale di questo comune, dott.ssa Fulvia Colzani, a partecipare, quale 
membro esperto esterno, alla commissione giudicatrice del concorso pubblico per esami per l’assunzione a 
tempo pieno e indeterminato di n. 1 Istruttore Direttivo Amministrativo, area dei funzionari e delle elevate 
qualificazioni; 
 
CONSIDERATO che la partecipazione del Segretario Comunale a tale commissione può costituire 
un'opportunità di collaborazione istituzionale e di valorizzazione delle competenze dell’Ente; 
 
RITENUTO, pertanto, di autorizzare il Segretario Comunale a tale incarico; 
 
VISTO l’attuale Regolamento sul funzionamento degli Uffici e dei Servizi, 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 
 
Con voti unanimi resi per alzata di mano  
 

 
DELIBERA 

 
1. Di autorizzare il Segretario Comunale Dott.ssa Fulvia Colzani a partecipare, quale membro esperto 

esterno, alla commissione esaminatrice del concorso pubblico per esami, per l’assunzione con 
contratto a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 Istruttore Direttivo Amministrativo, area dei 
funzionari e delle elevate qualificazioni indetto dal Comune Candiolo (TO). 
 

2. Di dare atto che l’attività autorizzata non pregiudica il regolare svolgimento delle funzioni 
istituzionali del Segretario Comunale; 
 
 

3. Di autorizzare il Sindaco alla firma della dichiarazione ex art. 53, comma 8, del d.lgs. n. 150/2001; 
 

4. Di trasmettere, al Comune di Candiolo (TO) il curriculum vitae della dott.ssa Fulvia Colzani. 
 
 

 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vezza d'Alba.  Responsabile Procedimento: Borello Federica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Del che si è redatto il presente atto verbale letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to: GRASSO Enrico 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: COLZANI Dott.ssa Fulvia 

 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE  
 

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti 
d’ufficio; 
Visto lo statuto comunale, 

ATTESTA 
Che la presente deliberazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel 
sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 
2009, n. 69) ed è stata compresa nell'elenco n. , in data odierna, delle deliberazioni comunicate ai capigruppo 
consiliari (art. 125, del T.U. n. 267/2000). 
 

Vezza d'Alba, li 05/11/2025 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: COLZANI Dott.ssa Fulvia 

 
 

 
Si certifica che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
Vezza d'Alba, li 05/11/2025 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: COLZANI Dott.ssa Fulvia  

 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 
Vezza d'Alba, li ____________________   IL SEGRETARIO COMUNALECOLZANI 

Dott.ssa Fulvia 


